
MĚSTSKÝ ÚŘAD MORAVSKÁ TŘEBOVÁ
ODBOR VÝSTAVBY A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ

nám. T.G.Masaryka 29, 571 01 Moravská Třebová

PODÁNÍ DNE: 7.2.2024
SPISOVÁ ZN. S MUMT 04907/2024-OVUP9

ČEZ Distribuce, a. s.
Teplická 8
405 02 Děčín

NAŠE Č.J.:
VYŘIZUJE:
E-MAIL:
TEL.:
FAX:
PRACOVIŠTĚ:

Č.j. MUMT 06451/2024
Ing. Eva Rűckerová
eruckerova@mtrebova.cz
461 353 114
461 353 074
ul. Olomoucká 2

DATUM: 21.2.2024

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
OZNÁMENÍ

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 8, 405 02 Děčín, kterou zastupuje K energo s.r.o.,
IČO 27494683, Nádražní 346, 563 01 Lanškroun

(dále jen "žadatel") podal dne 7.2.2024 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby:

Rychnov na Moravě, obnova SY_0284-1047 (kabelové rozvody nízkého napětí)

na pozemcích st. p. 156, 157, 162, 165, 166, 167/1, 167/2, 168, 169, 171, 172, 175, 183, 184, 188/1,
195/1, 196, 199/1, 199/2, 200, 201/1, 203/2, 204/3, 206, 207, 208, 209, 212, 213/1, 213/2, 214/2, 221/1,
221/2, 371, 372, 373, 374, 404, 407, 592, parc. č. 533, 535/2, 535/3, 584/1, 584/2, 586, 587/1, 589/1,
589/2, 589/4, 629/3, 631, 637, 638, 663/2, 666/1, 667/1, 668/1, 671/4, 676/1, 676/6, 717/2, 718, 722,
763/1, 763/4, 809/1, 809/2, 809/6, 809/7, 813, 814/2, 858, 859/1, 860/1, 908/1, 909/1, 909/2, 914/1, 965,
966, 969/1, 2640, 2644/1, 2680/2, 2685/3, 2747/17, 2747/20, 2747/23, 2747/26, 2755/1, 2805/2, 2809,
2810/1, 2815/2, 2817, 2903/17, 3487/1, 3491/3, 3491/5, 3491/6, 3497/2, 3497/3, 3504/3, 3508, 3509/3,
3515, 3519/1, 3519/5, 3519/6, 3519/12, 3667/4, 4102/3, 4102/4, 4102/5, 4187, 4190, 4191, 4192, 4196,
4198, 4199, 4200, 4202/1, 4202/5, 4202/7, 4204, 4207, 4208, 4209, 4211, 4213, 4214, 4215, 4267, 5629,
5630, 5632, 5633, 5639, 5640/2, 5644 v katastrálním území Rychnov na Moravě. Uvedeným dnem bylo
zahájeno územní řízení.

Stavba obsahuje:

- Obnovu sítě NN – vybudování nových rozvodů elektrické energie kabelovým vedením včetně
nových elektrických přípojek.

- Stávající kmenové vedení AlFe 4x50 mm2 bude v rozsahu dle grafického návrhu nahrazeno zemním
KNN AYKY-J 3x240+120 mm2, odbočky a výběžky knn AYKY-J 3x120+70 mm2. Vedení bude
smyčkovat pilíře SS100/SS200 umístěné vždy na hranicích pozemků odběratelů na trvale
přístupných místech z veřejného prostranství. Jako rozpojovací body budou sloužit pilíře SR volené
dle potřeby vždy s minimálně jednou rezervní pojistkovou sadou. Hlavní domovní vedení bude
řešeno minimálně kabelem CYKY-J 4x10 mm2. Trasy vedení a body rozpojení jsou zřejmé z
přiložené situace, provozní úseky SY_0284 a SY_1047 budou rozpojeny v pilířích SR, případně SD
v blízkosti č.p. 207.

Odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu v Moravské Třebové, jako stavební úřad
příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon), ve znění účinném do 31.12.2023 (dále jen "stavební zákon"), a zároveň místně příslušný
podle § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen správní řád) ve
spojení s ustanovením § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších
předpisů oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve kterém upouští od



Č.j. MUMT 06451/2024 str. 2

ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky a
veřejnost připomínky do

15 dnů od doručení tohoto oznámení.

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Stavební
úřad podle § 36 odst. 3 správního řádu vyrozumívá účastníky řízení, že ve lhůtě dalších 5 dnů od uplynutí
lhůty pro podání námitek se mohou vyjádřit k podkladům rozhodnutí. Toto ustanovení neslouží k tomu,
aby se účastníci řízení mohli opětovně vyjádřit k projednávané věci a uplatnit k předmětu řízení nové
námitky nebo připomínky. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (odbor výstavby a
územního plánování Městského úřadu v Moravské Třebové, úřední dny: Po a St 8:00-11:30,12:30-16:30,
v jiné dny po telefonické dohodě).

K žádosti o územní rozhodnutí nebyly doloženy souhlasy všech vlastníků pozemků, na kterých se stavba
umísťuje. Stavební úřad postupuje v souladu s ustanovením § 86 odst. 3 stavebního zákona, na základě,
kterého není nutné doložit vlastnické právo žadatele ani smlouvu nebo doklad o právu provést stavbu, či
předložit souhlas vlastníka, pokud se jedná o stavbu, pro kterou lze pozemek nebo stavbu vyvlastnit.

Právní titul k provedení vyvlastňovacího řízení je v tomto případě dán ustanovením § 170 odst. 1
stavebního zákona. Jedná se o veřejně prospěšnou stavbu technické infrastruktury určenou k rozvoji
území obcí, kraje a státu, vymezenou ve vydané územně plánovací dokumentaci, pro kterou lze ve smyslu
ustanovení § 170 odst. 1 písm. a) stavebního zákona odejmout či omezit práva k pozemkům a stavbám,
potřebná pro její uskutečnění. Před zahájením realizace stavby je však žadatel – stavebník povinen získat
právo zřídit stavbu na pozemku, který není v jeho vlastnictví, a to formou dohody s vlastníkem nebo na
základě provedeného vyvlastňovacího řízení a pravomocného rozhodnutí o vyvlastnění podle zvláštního
právního předpisu. Pokud toto právo získáno nebude, bude se jednat o neoprávněnou stavbu, která bude
následně předmětem dalšího postupu v souladu s platnými právními předpisy.

Poučení:

Podle § 25 správního řádu osobám, kterým správní orgán písemnost doručuje veřejnou vyhláškou se
patnáctým dnem po vyvěšení písemnost považuje za doručenou.

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být
uplatněny v uvedeném termínu, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem,
o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které
překračují rozsah a nesplňují požadavky § 94n stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých
námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání
námitek.

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby,
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle
zvláštního právního předpisu zabývá.

Účastník řízení může podle § 94n stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové dokumentaci,
způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno
jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo
odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě; k námitkám, které překračují uvedený rozsah, se
nepřihlíží.

Podle § 2 odst. 5) zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické
infrastruktury elektronických komunikací ve znění pozdějších předpisů (dále jen "liniový zákon"), se v
řízení podle tohoto zákona nebo stavebního zákona, které je řízením s velkým počtem účastníků, se
oznámení o zahájení řízení doručuje veřejnou vyhláškou. Jednotlivě se oznámení o zahájení řízení
doručuje pouze účastníkům řízení podle  § 109 písm. b) až d) stavebního zákona (dále jen "dotčení
vlastníci"), žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a dotčeným
orgánům. Dotčeným vlastníkům neznámého pobytu nebo sídla a dotčeným vlastníkům, jimž se

https://next.codexis.cz/legislativa/CR13935?workspaceId=03aafc40-ec10-11e9-a8e4-99f8f4d86f30#L1
https://next.codexis.cz/legislativa/CR13935?workspaceId=03aafc40-ec10-11e9-a8e4-99f8f4d86f30#L1
https://next.codexis.cz/legislativa/CR13935?workspaceId=03aafc40-ec10-11e9-a8e4-99f8f4d86f30#L1
https://next.codexis.cz/legislativa/CR13935?workspaceId=03aafc40-ec10-11e9-a8e4-99f8f4d86f30#L2673
https://next.codexis.cz/legislativa/CR13935?workspaceId=03aafc40-ec10-11e9-a8e4-99f8f4d86f30#L2673
https://next.codexis.cz/legislativa/CR13935?workspaceId=03aafc40-ec10-11e9-a8e4-99f8f4d86f30#L2673
https://next.codexis.cz/legislativa/CR13935?workspaceId=03aafc40-ec10-11e9-a8e4-99f8f4d86f30#L2673
https://next.codexis.cz/legislativa/CR13935?workspaceId=03aafc40-ec10-11e9-a8e4-99f8f4d86f30#L2673
https://next.codexis.cz/legislativa/CR13935?workspaceId=03aafc40-ec10-11e9-a8e4-99f8f4d86f30#L2673
https://next.codexis.cz/legislativa/CR13935?workspaceId=03aafc40-ec10-11e9-a8e4-99f8f4d86f30#L2673
https://next.codexis.cz/legislativa/CR13935#L2675


Č.j. MUMT 06451/2024 str. 3

nepodařilo oznámení o zahájení řízení doručit postupem podle § 24 správního řádu, jakož i dotčeným
vlastníkům, kteří nejsou známi, se doručuje veřejnou vyhláškou, ve které se dotčení vlastníci identifikují
označením dotčených pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí, ustanovení § 32 odst.
2 a 3 správního řádu se ve vztahu k těmto dotčeným vlastníkům neuplatní. Ostatní písemnosti se doručují
jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a
dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou, o čemž se tito účastníci
poučí v oznámení o zahájení řízení, je-li jim doručováno jednotlivě. Pokud se doručuje jednotlivě do
ciziny, platí, že dnem doručení je třicátý den ode dne, kdy byla písemnost odeslána prostřednictvím
provozovatele poštovních služeb.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Příloha: Katastrální mapa území 3x.

(otisk úředního razítka)
Ing. Eva R ű c k e r o v á

oprávněná úřední osoba odboru
výstavby a územního plánování

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 30 dnů na úřední desce příslušného obecního úřadu a
současně zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup!

Vyvěšeno dne: Sejmuto dne:

Jméno, podpis, razítko Jméno, podpis, razítko
oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení

Obdrží k vyvěšení na úřední desce:
Městský úřad Moravská Třebová
Obecní úřad Rychnov na Moravě

Uvedený obecní úřad se tímto žádá o:
1. vyvěšení tohoto oznámení s potvrzením o dni vyvěšení,
2. sejmutí tohoto oznámení po 30 dnech od vyvěšení (den vyvěšení se nepočítá) s potvrzením o dni

sejmutí,

zaslání takto potvrzeného oznámení zpět na Městský úřad Moravská Třebová, odbor výstavby a
územního plánování, nám. TGM 29, 571 01 Moravská Třebová

https://next.codexis.cz/legislativa/CR10979?workspaceId=03aafc40-ec10-11e9-a8e4-99f8f4d86f30#L182
https://next.codexis.cz/legislativa/CR10979?workspaceId=03aafc40-ec10-11e9-a8e4-99f8f4d86f30#L182
https://next.codexis.cz/legislativa/CR10979?workspaceId=03aafc40-ec10-11e9-a8e4-99f8f4d86f30#L182
https://next.codexis.cz/legislativa/CR10979#L242
https://next.codexis.cz/legislativa/CR10979#L242
https://next.codexis.cz/legislativa/CR10979#L242
https://next.codexis.cz/legislativa/CR10979#L242
https://next.codexis.cz/legislativa/CR10979#L242
https://next.codexis.cz/legislativa/CR10979#L242
https://next.codexis.cz/legislativa/CR10979#L242
https://next.codexis.cz/legislativa/CR10979?workspaceId=03aafc40-ec10-11e9-a8e4-99f8f4d86f30#L252


Č.j. MUMT 06451/2024 str. 4

Obdrží:

navrhovatelé (dodejky)
1. K energo s.r.o., IDDS: fhbeq4b

sídlo: Nádražní č.p. 346, Žichlínské Předměstí, 563 01 Lanškroun
zastoupení pro: ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 8, 405 02 Děčín

ostatní účastníci (dodejky)
2. Obec Rychnov na Moravě, IDDS: 4gsa5bp

sídlo: Rychnov na Moravě č.p. 63, 569 34 Rychnov na Moravě
3. CETIN a.s., IDDS: qa7425t

sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň
4. GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt

sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 1
5. VHOS, a. s., IDDS: r3pgv47

sídlo: Nádražní č.p. 1430/6, Předměstí, 571 01 Moravská Třebová 1
6. Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw

sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00 Brno 2
7. Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Svitavy - Ing. P. Peřina, IDDS: e8jcfsn

sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 8
8. Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq

sídlo: Doubravice č.p. 98, 533 53 Pardubice 19
9. Karel Pastýř, Rychnov na Moravě č.p. 214, 569 34 Rychnov na Moravě
10. Miroslav Pejchar, Rychnov na Moravě č.p. 216, 569 34 Rychnov na Moravě
11. Radek Knichal, Rychnov na Moravě č.p. 136, 569 34 Rychnov na Moravě
12. Luboš Pospíšil, Rychnov na Moravě č.p. 202, 569 34 Rychnov na Moravě
13. Marek Janka, Budovcova č.p. 110/3, Bystrovany, 779 00 Olomouc 9
14. Alžběta Janková, B. Smetany č.p. 407, Žichlínské Předměstí, 563 01 Lanškroun
15. Ing. Radek Janka, Budovcova č.p. 110/3, Bystrovany, 779 00 Olomouc 9
16. MUDr. Jana Janková, Budovcova č.p. 110/3, Bystrovany, 779 00 Olomouc 9
17. Ľudovít Csontos, Rychnov na Moravě č.p. 94, 569 34 Rychnov na Moravě
18. Denis Hlaváček, Rychnov na Moravě č.p. 138, 569 34 Rychnov na Moravě
19. Sabina Jehličková, Rychnov na Moravě č.p. 138, 569 34 Rychnov na Moravě
20. Josef Kostka, Rychnov na Moravě č.p. 140, 569 34 Rychnov na Moravě
21. Eva Dvořáková, Rychnov na Moravě č.p. 141, 569 34 Rychnov na Moravě
22. Pavel Hovorka, Rychnov na Moravě č.p. 86, 569 34 Rychnov na Moravě
23. Petr Bělík, Rychnov na Moravě č.p. 87, 569 34 Rychnov na Moravě
24. Zdeňka Fingerová, Rychnov na Moravě č.p. 87, 569 34 Rychnov na Moravě
25. Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3

sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00 Praha 3-Žižkov
26. Ladislav Kolář, Rychnov na Moravě č.p. 144, 569 34 Rychnov na Moravě
27. Ivana Kúdelová, Došlíkova č.p. 3920/33, Židenice, 636 00 Brno 36
28. Ing. Marie Danielová, IDDS: 23ed7aq

místo podnikání: Rychnov na Moravě č.p. 146, 569 34 Rychnov na Moravě
29. Jan Fojtík, Koruna č.p. 72, 563 01 Lanškroun
30. Vlastimil Topič, Rychnov na Moravě č.p. 148, 569 34 Rychnov na Moravě
31. Lenka Kostková, Rychnov na Moravě č.p. 215, 569 34 Rychnov na Moravě
32. Simona Kostková, Rychnov na Moravě č.p. 215, 569 34 Rychnov na Moravě
33. Dana Kostková, Rychnov na Moravě č.p. 215, 569 34 Rychnov na Moravě
34. Jiří Vondál, Rychnov na Moravě č.p. 84, 569 34 Rychnov na Moravě
35. Jiří Chlup, Rychnov na Moravě č.p. 149, 569 34 Rychnov na Moravě
36. Monika Chlupová, Rychnov na Moravě č.p. 149, 569 34 Rychnov na Moravě
37. Antonín Komárek, Rychnov na Moravě č.p. 204, 569 34 Rychnov na Moravě
38. Jana Komárková, Rychnov na Moravě č.p. 204, 569 34 Rychnov na Moravě
39. Zdeněk Špičák, Rychnov na Moravě č.p. 207, 569 34 Rychnov na Moravě
40. Iveta Špičáková, Rychnov na Moravě č.p. 207, 569 34 Rychnov na Moravě
41. Mgr. Lucie Hubáčková, Zborovská č.p. 906/11, Žabovřesky, 616 00 Brno 16
42. Ing. Jiří Abraham, IDDS: 9gspmis

trvalý pobyt: Na Větřáku č.p. 719, 679 06 Jedovnice



Č.j. MUMT 06451/2024 str. 5

43. Radimír Chlup, Rychnov na Moravě č.p. 72, 569 34 Rychnov na Moravě
44. Martin Pospíšil, Rychnov na Moravě č.p. 81, 569 34 Rychnov na Moravě
45. Josef Vondál, Rychnov na Moravě č.p. 78, 569 34 Rychnov na Moravě
46. Tomáš Hána, Žichlínek č.p. 314, 563 01 Lanškroun
47. František Hána, K. Čapka č.p. 208, Ostrovské Předměstí, 563 01 Lanškroun
48. Michal Hána, IDDS: yy9iune

trvalý pobyt: Družstevní č.p. 125/23, Nosálovice, 682 01 Vyškov 1
49. Zdeněk Němec, IDDS: 3kzst4x

trvalý pobyt: Josefská č.p. 386/31, Předměstí, 571 01 Moravská Třebová 1
50. Mgr. Jindřich Hovorka, Jana Uhra č.p. 182/28, Veveří, 602 00 Brno 2
51. Lukáš Fuglíček, Rychnov na Moravě č.p. 213, 569 34 Rychnov na Moravě
52. Milan Hána, Rychnov na Moravě č.p. 74, 569 34 Rychnov na Moravě
53. Libuše Hánová, Rychnov na Moravě č.p. 74, 569 34 Rychnov na Moravě
54. Lukáš Henzl, Rychnov na Moravě č.p. 35, 569 34 Rychnov na Moravě
55. Jiří Jelínek, Rychnov na Moravě č.p. 156, 569 34 Rychnov na Moravě
56. MUDr. Daniela Šnajdrová, Lázeňská č.p. 597/1, Předměstí, 571 01 Moravská Třebová 1
57. Pavel Sekanina, Rychnov na Moravě č.p. 208, 569 34 Rychnov na Moravě
58. Emilie Košťálová, Rychnov na Moravě č.p. 137, 569 34 Rychnov na Moravě
59. Luboš Pospíšil, Rychnov na Moravě č.p. 202, 569 34 Rychnov na Moravě
60. Jitka Stloukalová, Rychnov na Moravě č.p. 139, 569 34 Rychnov na Moravě
61. František Prudil, Rychnov na Moravě č.p. 143, 569 34 Rychnov na Moravě
62. Aurelie Bervidová, B. Martinů č.p. 959, Žichlínské Předměstí, 563 01 Lanškroun
63. Antonín Bervid, Rychnov na Moravě č.p. 229, 569 34 Rychnov na Moravě
64. Mgr. Marta Selicharová, Krátká č.p. 1015, 253 01 Hostivice
65. Emilie Klimešová, Rychnov na Moravě č.p. 150, 569 34 Rychnov na Moravě
66. Tomáš Klimeš, Rychnov na Moravě č.p. 150, 569 34 Rychnov na Moravě
67. Tomáš Onderka, Rychnov na Moravě č.p. 151, 569 34 Rychnov na Moravě
68. Petr Antony, Franzova č.p. 103/16, Maloměřice, 614 00 Brno 14
69. Ing. Otomar Dosedla, Útěchov č.p. 134, 571 01 Moravská Třebová 1
70. Tomáš Luzár, Rychnov na Moravě č.p. 77, 569 34 Rychnov na Moravě
71. Markéta Luzárová, Rychnov na Moravě č.p. 77, 569 34 Rychnov na Moravě
72. Dana Němcová, Josefská č.p. 386/31, Předměstí, 571 01 Moravská Třebová 1
73. Zdenka Hovorková, Rychnov na Moravě č.p. 76, 569 34 Rychnov na Moravě
74. Petr Kostka, Rychnov na Moravě č.p. 75, 569 34 Rychnov na Moravě
75. Naděžda Kostková, Rychnov na Moravě č.p. 75, 569 34 Rychnov na Moravě
76. Jiří Pavlíček, Rychnov na Moravě č.p. 154, 569 34 Rychnov na Moravě
77. Martin Stejskal, Úvozek č.p. 540, 679 21 Černá Hora
78. Markéta Stejskalová, Úvozek č.p. 540, 679 21 Černá Hora
79. Lenka Fingerová, Rychnov na Moravě č.p. 87, 569 34 Rychnov na Moravě

dotčené orgány
80. Městský úřad Moravská Třebová, orgán ochrany ovzduší, nám. T. G. Masaryka č.p. 32/29, Město, 571
01 Moravská Třebová 1
81. Městský úřad Moravská Třebová, orgán odpadového hospodářství, nám. T. G. Masaryka č.p. 32/29,
Město, 571 01 Moravská Třebová 1
82. Městský úřad Moravská Třebová, orgán státní správy lesů, nám. T. G. Masaryka č.p. 32/29, Město,
571 01 Moravská Třebová 1
83. Městský úřad Moravská Třebová, vodoprávní úřad, Nám. T. G. Masaryka 29, Město, 571 01
Moravská Třebová 1
84. Městský úřad Moravská Třebová, silniční správní úřad, nám. T. G. Masaryka č.p. 32/29, Město, 571
01 Moravská Třebová 1
85. Městský úřad Moravská Třebová, orgán státní památkové péče, nám. T. G. Masaryka č.p. 32/29,
Město, 571 01 Moravská Třebová 1
86. Úřední deska, Městský úřad Moravská Třebová, nám. T. G. Masaryka č.p. 32/29, Město, 571 01
Moravská Třebová 1



Č.j. MUMT 06451/2024 str. 6

ostatní účastníci (veřejnou vyhláškou)
89. identifikovaní pozemky dle katastru nemovitostí:
st. p. 595, 364, 164, parc. č. 534/2, 585/2, 585/8, 3491/7, 3491/1, 635/1, 668/4, 5635, 2807/1, 2807/2,
2800/3, 5634, 5636, 5638, 5631, 5640/7, 5693, 4210, 2903/11, 2979/22, 4202/6, 4202/8, 4202/9, 4203,
3503/7, 4205, 909/3, 3509/1, 4194, 4195, 2686, 3511/3, 909/5, 914/2, 4102/2, 4193, 3517/2, 972/1 v
katastrálním území Rychnov na Moravě.

ostatní (na vědomí)
87. GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6

sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2


		2024-02-21T12:22:14+0100
	Eva Rückerová
	oprávněná úřední osoba odboru výstavby a územního plánování




